
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักบาทางหลวง ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 23200

งานซอมทางผิวแอลฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอนคลองวัดแดง - บางบัวทอง

ระหวางกม.6+150-กม.7+100 ปริมาณงาน 1 แหง (15,245 50.^.)ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(ธ-เวฬลเก?)/

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสท้ลต์

งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอนคลองวัดแดง - บางบัวทอง ระหว่างกม.6+150 - กม.7+100

2. หนวยงานเจ้าของโครงการ แขฺ.วงฺ.บา:™..ลุ.วงะนุทบรี/.กรุม.ทางเหลวง................................................................................

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทๅงผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี 1 4 ฬ. 2563 1ป็ฬน 14,986,393.98 บาท

6.

7.

บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม 

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1

7.2

7.3

ชัชฎาวรรณ ทาวหา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุรี 
พรชนันโจ้ะอนุช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน -'เรั 3^^- 

อับดุลอามีน เปาะมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน /

ชัชฎาวรรณ ท้าวหา

07 พฤศจิกายน 2568 16:41:27



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3215

7 ” ตฺอบุคลองวัดแดง - บางบัวทอง ระหวางกม.6+150 - กม.7+100 ปร่มาณงาน 1 แหง (15,245 50.^1.) ด้วยวัธีประกวดราคาอ้เลึกทรอน้กส์ (ธ-เวฬปเกฐ)
หนวยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที ่

ตามสัญญา

รายการงานก่อสราง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ณ ราคาต่อหน่วย

X ™

ราคากลาง

1 1. 5087 ห๓ต7X8 8X77X77X71081 (

8X77X77X71081 081IV)

ลบ.ม. 200.000 49.76 9,952.00 1.3016 64.76 12,953.52

2 2. 50117X6688ธ/^ 50667X58 ลบ.ม. 80.000 569.73 45,578.40 1.3016 741.56 59,324.84

3 3. 78058180 806^ 5018 7X668667X76

7766 67X56

ลบ.ม. 80.000 636.95 50,956.00 1.3016 829.05 66,324.32

4 4. 71III^6 06 8X1571816 7เ5?817เ17

606168878 50867X66 10 671.701616

ตร.ม. 15,245.000 20.66 314,961.70 1.3016 26.89 409,954.14

5 5. 881716 607X7 (87X76 0.8 - 1.2

8/50.71.)

ตร.ม. 15,245.000 35.89 547,143.05 1.3016 46.71 712,161.39

6 6. 77X616 607X7 ตร.ม. 15,245.000 12.35 188,275.75 1.3016 16.07 245,059.71

7 7. 7X5807X07 606168678 6161068

600856 5 671. 701616 687X06 7X6 60-70

ตร.ม. 15,245.000 265.24 4,043,583.80 1.3016 345.23 5,263,128.67

8 8. 710016160 7X5807X07 606168676

พ67X8106 6 00858 5 671.701616

ตร.ม. 15,245.000 395.49 6,029,245.05 1.3016 514.76 7,84 7,665.35

9 9. 7068710807X5716 87X1817 ตร.ม. 915.000 296.55 271,343.25 1.3016 385.98 353,180.37

ชัชฎาวรรณ ทาวหา

07 พฤศจิกายน 2568 16:41:31 หนา 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3215

7 ” ตฺอบุคลองวัดแดง - บางบํวทอง ระหว่างกม.6+150 - กม.?+!00 ปร่มาณงาน 1 แห่ง (15,245 50.17.) ด้วยว้ธีประกวดราคาอเลึกทรอน้กส ์(ธ-เวฬปเกฐ)
หนวยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที ่

ตามสัญญา

รายการงานก่อสราง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย

X โะผ

ราคากลาง

10 10. 7347810 516ผร 4ผ0 0871085

0บญผธ 00ผ573บ0710แ

รถ’ 1.000 12,785.55 12,785.55 1.3016 16,641.67 16,641.67

รวมราคากลาง 14,986,393.98

ชัชฎาวรรณ ทาวฬา

07 พฤศจิกายน 2568 16:41:31 ๆ^'
หน้า 2 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต ์งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอนคลองวัดแดง

- บางบํวทอง ระหว่างกม.6+150 - กม./+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (15,245 50.^1.) ด้วยวัส์ประกวดราคาอเด็กทรอน้กส ์(ธ-ชฬง่เกฐ)

หนวยงานเจาของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

( ชัชฎาวรรณ ท้าวหา ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ำโ^ท่ป-1

( พรชนน โจ๊ะอบุช ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อับดุลอามีน เปาะมะ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎาวรรณ ทาวหา 

07 พฤศจิกายน 2568



รายละเอียด 88^ 00ผผ 0051 งาฟฮมทางผิวแฮสฟัลค์

รหัสงาน 23200 งานซึ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3215 ดอน คลองวัดแดง - บางบัวทอง

ระหว่าง กม. 6+150 - กม.?+100

นามันดีเซลหนาข้ม ปดท. จังหวัด นนทบุรี ราคา 30.94 บาท/ลิตร วันที ่4-พ.ย.-68

1 501=1 ^7[^1 ช(โ^!10ฝ ( อ(โ^โเอ^ อผIV)

งานแ^ 50/1

ค่าดำเนินการ + เส่ือมราคา (ชุดตัด) 21.47 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ตัก) = 8.28 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนทิ้ง ระยะ 1 กม. = 11.40 บาท/ลบ.ม.

รวม = 19.68 บาท/ลบ.ม.

ส่วนขยายตัว 19.68 X 1.25 = 24.60 บาท/ลบ.ม.

รวม = 46.07 บาท/ลบ.ม.

เนื่องจากเป็นการชุดในท้ินท่ีจำกัดเฉพาะแห่งในตันทางเดิม ซึ่งแข็งกว่าปกดิ คดค่าใช้จ่ายเทิ้มขึ้นให ้

รวมค่างาน = 46.07

10 %

X 1.10 50.68 บาท/ลบ.ม.

2 5011 /\66^6^ รบ88/^ 

ค่าวัสดุจากแหล่ง 76.98 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 115 กม. 251.25 บาท/ลบ.ม.

รวม = 328.23 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 328.23 X 1.60 = 525.17 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ือมราคา (บดทับ ) = 55.12 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 580.29 บาท/ลบ.ม.

3 ๓บ5แ60 ^^ 5011 /X๐๐^ธ๐/Xา-ธ 777[ 8^58 

ค่าวัสดุจากปากโม่ (รวมค่าตัก) = 100.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 118 กม. - 257.82 บาท/ลบ.ม.

รวม = 357.82 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 357.82 X 1.50 - 536.73 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ือมราคา (ผสม) = 24.71 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ ) = 87.32 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 648.76 บาท/ลบ.ม.

4 IVแบ■เผ6 0โ 0(1571^ ^^^โ.๓^^ รบธ^^ะเฬ,7ห!0* 

ค่าดำเนินการ

ค่าเสื่อมราคา

ค่าขนเก็บ ระยะ 11 กม. (หมวดทางหลวงบางใหญ่)

( นำมาเก็บไวัที่หมวด...)

=

40.17 บาท/ลบ.ม.

12.41 บาท/ตารางเมตร

2.30 บาท/ตารางเมตร

ค่าขนเก็บ = 6.43 บาท/ตารางเมตร

ค่างานต้นทุนรวม = 21.14 บาท/ตารางเมตร

5 พฬ[ 007X7 (^\78 0.8 - 1.2 1/50. .̂)

ค่ายาง 055 -1 1.0 ลิตร @ 26.52 บาท ธ 26.52 บาท/ลิตร

ค่าขนส่ง 18 กม. (บวกค่าขึ้น-ลง) = 0.05 บาท/ลิตร

รวมค่ายาง + ค่าขนล่ง = 26.57

อัตราส่วน (1.0 ลาดบนหินดลุก หรึอ 0.8 ลาดบน8011 ^6การก1 ใช ้ 1.0 ลิตร/ตร.ม. 26.57 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา ธ 7.28 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 33.85 บาท/ตร.ม.

6 7^^ ^0^7

ค่ายาง 085 - 2 1.0 ลิตร @ 26.30 บาท 26.30 บาท/ลิตร

ค่าขนส่ง 18 กม. (บวกค่าขึ้น-ลง) = 0.05 บาท/ลิตร

รวมค่ายาง + ค่าขนส่ง = 26.35

อัตราส่วน(0.21ลิตร/ตร.ม.) ใช ้0.21 ลิตร/ตร.ม. = 5.53 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา = 7.05 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุนรวม = 12.58 บาท/ตร.ม.

1 ของ 2
-^^ทิ,้^ ’



รายละเอียด 8^* 00พผ 0051 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต'

10 โ^ 50ร 4ผ0 05705 00^1^6 ^0ผ5Iฒ^7I0ผ

7 07\1100050ยฒฒ^ 

ค่ายำง ^60/70 0.049 ต้น @

5 ไ■ฅเ060-70

29,063.61 ะะ 1,424.12 บาท/ตัน

’ค่าพิน 0.74 ลบ.ม. (อึ) 427.08 = 316.04 บาท/ด้น

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผสมวัสดุแอสฟัลท์คอนกรีต ธ 383.21 บาท/ด้น

ค่าขนส่ง 0.24 กม. ( 1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ) = 1.97 บาท/ด้น

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม^ลาดและบดทับหนา 5 ชม. 1 (พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม์โด้ด, พิมพ ์2 ธ บนผิวแทคโด้ด)

= 15.02 X 1.00 X 8.33 = 125.12 บาท/ตัน

ค่าใช้จ่ายรวม = 2,250.46 บาท/ต้น

ค่างานด้นทุน = 2,250.46 / 8.33 270.16 บาท/ตร.ม.

8 ฒ^อ.1&รฒเม่]ะฒ05115 7^^ 5 0011^

ค่ายาง ?เ^ 0.050 ต้น อึ) 47,728.61 2,386.43 บาท/ตัน

ค่าห้น 0.74 ลบ.ม. (อึ) 591.86 = 437.98 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผสมวัสดุแอสฟ้ลท์คอนกรีต = 383.21 X 1.10 421.53 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 0.24 กม. ( 1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ) = 1.97 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมา,เลาดและบดทับหนา 5 ชม. 2 (พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ ์2 ะะ บนผิวแทคโด้ด)

ะะ 11.74 X 1.00 X 8.33 X 1.10 107.57 บาท/ตัน

ค่าใช้จ่ายรวม = 3,355.48 บาท/ต้น

ค่างานด้นทุน = 3,355.48 / 8.33 402.82 บาท/ตร.ม.

9 โ^^0^5710 ^เผ!

- คำวัสดุเคลือบผิว ?เด^ 6.00 ตร.ม. (อึ) 42.00 ะะ 252.00 บาท/ตร.ม.

- คำลูกแล้ว 0.40 กก. (อึ) 60.00 ธ 24.00 บาท/ตร.ม.

- คำ ?ศ๓6โ (กาวรองพ้ืน) 1.00 ตร.ม. (อึ) 24.00 ะะ 24.00 บาท/ตร.ม.

- ค่าวัสดุทำให้แข็งตัว 1.00 ตร.ม. อึ) 0.00 ธ 0.00 บาท/ตร.ม.

- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเส่ือมราคา) 1.00 ตร.ม. @ 13.00 = 13.00 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 313.00 บาท/ตร.ม.

( ต่อระยะเวลา 4 เดึอน )

ลำตับ รายการ
วัสดุ ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

ราคารวม

(บาท)

บาท / ชุด

บาท / ชุด

จำนวน หน่วย

1 น้ายตดแผ่นสะท้อนแสง 23.00 ตรม. 3,700.00 85,100.00

2 เสาน้าย เหล็กขนาด 3" X 3" X 2 ๓๓. 65.00 ม. 155.00 10,075.00

3 แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น 6.00 แผง 1,115.00 6,690.00

4 แผงกั้นสะท้อนมุม 2 หนัา 30.00 ชุด 460.00 13,800.00

5 ไฟกระพริบ 1.00 ดวง 1,538.00 1,538.00

รวมทั้งสิน 117,203.00

ค่างานต่อหน่วย 13,022.56

ได้พิจารณาแล้วว่าบริเวณจุดที่ดำเนินงาน มีความจำเป็นด้องกำหนดให้มงานบริหารการจราจรและงานอำนวยความปลอดภัยระหว่างการก่อสร้าง 

ตามค่มีอเคร่ืองหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง งานบูรณะ และงานบำรุงรักษาทางหลวงแผ่นดิน ฉบับป ี2561 ของสำนักอำนวยความปลอดภัย

2 ของ2



รายละเธึยคข้อมูลวัชเดทึแหล่ง แขวงทางหลวงนนท^รี

กิจกรรม บำเงรักษาทางหลวง ประจำปี 2569

ราย

การ 

ที่

ชนิดของวัสดุ
หน่วย 

นับ

ราคาที่แหล่ง 

ต่อหน่วย 

(บาท)

ระยะทางดำเนินการ รวม

(กม.)

หมายเหตุลาดยาง คุกรัง

ทางราบ คุกเนิน ทางเขา ทางราบ คุกเนิน ทางเขา

1 ยางแอลพ้ลต ์^0 60/70 (โอโ^ธเวห31110 00ก0โ61©) ตัน 29,000.00 18 18 18 จาก แหล่ง กทม.

2 ยาง โ’0เ7๓©โ ^อปเย©ป ^1รเวเ1311 (โ’^) ตัน 47,650 00 18 18 18 จาก แหล่ง กทม.

3 ยางแอลท้ลต 088 - 1 (โอโ รเขโโ7 8631, โ’ฅ่เาาธ 0081 ลกป โอธ รอโอV) ตัน 26,466.67 18 18 18 จาก แหล่ง กทม.

4 ยางแอสฟัลต ์088 - 2 (โอโ ■โสอโ; 0031 0โ 881) ตัน 26,300.00 18 18 18 จาก แหล่ง กทม.

5 หินผสม แอสฟัลต'คอนกรีต ลบ.ม. 154.00 125 125 125 จาก แหล่ง จ.สระบุรี

6 หินผสม โ,017๓6โ 1^0ชเย©ข ^50ย3เ1 (โ’เ^) ลบ.ม. 321.00 12-4 124 124 จาก แหล่ง ชลบุรี

7 หินคคุก ลบ.ม. 100.00 118 118 118 จาก แหล่ง จ.เพชรบุรี

8 ลูกรัง ลบ.ม. 76.98 115 115 115 จาก แหล่ง ราชบุรี

^3ข้น.


